
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
v, Nakle 11aci Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 183/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz.U. 2020 r., 
poz. 713,1378) i art. I 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządo wych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1282) zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do oceny i wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze 
w następującym składzie: 

I. Krzysztof Kopiszka-Sekretarz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią-Przewodniczący, 

2. Hanna Kozłowska - Dyrektor Wydziału Finansowo Budżetowego - Zastępca Przewodniczącego , 

3. Kamila Król- Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych - Członek. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna dokona oceny i wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: 
"Podinspektor ds. księgowości dochodów budżetowych i podatku od towarów i usług (VAn." 

§ 3. Obsługę administracyjną komisji wykonuje Pani Wioleta Szpechcińska-Kakuszke - Inspektor ds. kadr. 

§ 4. 1. Komisja rozpocznie pracę dnia 2 listopada 2020 r. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 5. Zobowiązuję członków komisji do zachowania tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych 
w trakcie procedury rekrutacji. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~ 

Sławomir Napierała 

fd: A61472AE-22CA-45D6-A 74C-7E26658F865 I. Przyjęty Strona I 


